
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4281888 Datum vydání: 14.11.2024

Cena za nemovitost:

6 500 000 Kč

Lokalita:
Brno-venkov

Nabízíme k prodeji rodinný dům 3+kk v obci Štěpánovice, okres
Brno-venkov. Celková výměra pozemku je 471 m2.
Samostatně stojící dřevostavba z roku 2006 původně koncipovaná
jako 3+kk, ale s drobnými úpravami umožňující rozšíření až o dvě
místnosti v podkroví, kam jsou vyvedeny všechny sítě i topení.
Velmi dobře dispozičně řešený dům s přístupen na terasu a menší
udržovanou zahrádku se skleníkem je vytápěn elektrickým kotlem
s další možností vytápění krbovými kamny, ohřev vody elektrickým
bojlerem. Vedle domu je garážové stání a za ní menší dílna. Stejně
tak je možné parkovat před domem. Štěpánovice jsou v nádherné
přírodě v klidu a mimo rušivé vlivy velkoměsta, ale s výbornou
dostupností do Brna.
Průkaz energetické náročnosti nebyl zpracován, proto uvádíme G.
Pro více informací kontaktuje makléře.

ID inzerátu ESO: 4281888
Inzerát aktualizován: 14.11.2024
Inzerát vydán: 01.10.2024
ID zakázky v RK: 24069
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 471 m2
Užitná plocha: 84 m2
Podlahová plocha: 84 m2
Zastavěná plocha: 86 m2 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Martin Himer
Tel:

734 699 982
Email:

himer@reality-proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz


